W przypadku jego zaistnienia skala negatywnego wpływu na sytuację finansową 

i operacyjną Emitenta lub Grupy  Poręczyciela nie byłaby znacząca. 

ROZDZIAŁ II: DANE O OBLIGACJACH WPROWADZANYCH DO 

ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU 

2.1 Cel emisji 

Emitent oświadcza, że wpływy brutto z emisji Obligacji wyniosły 9 939 000 (słownie: dziewięć milionów 

dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100) złotych. Środki pozyskane z emisji Obligacji po odliczeniu 

kosztów emisji zostały wykorzystane przez Emitenta zgodnie z celem emisji tj. bezpośrednio lub pośrednio na 

rozwój Olivia Business Centre w tym m.in.: sfinansowanie części kosztów budowy kolejnych inwestycji

[...]

obligacje serii P o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 9 886 000,00 zł; 

6. obligacje serii R o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 9 939 000,00 zł. 

2.3 Wielkość emisji 

W ramach emisji obligacji serii R, zostało wyemitowanych 9 939 sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

emisji w wysokości 9 939 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100) 

złotych. 

2.4 Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Cena emisyjna Obligacji wynosiła 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100). 

Cena emisyjna Obligacji została ustalona na podstawie uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

W ramach oferty Emitent oferował do 10 000 (słownie dziesięć tysięcy) sztuk Obligacji. 

2.5.4 Stopa redukcji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji Obligacji średnia stopa redukcji wyniosła 0%. 

2.5.5 Liczba przydzielonych Obligacji 

W dniu 23 listopada 2022 r. Emitent przydzielił 9 939 (słownie dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć) 

Obligacji.  

2.5.6 Cena po jakiej obejmowane były Obligacje 

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosiła 1 000,00 (jeden tysiąc 00/100) złotych. 

2.5.7 Wartość nominalna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1 000,00 (jeden tysiąc 00/100) złotych.

[...]

887 Kodeksu Cywilnego za wszelkie zobowiązania Emitenta z tytułu obligacji, które 

zostaną wyemitowane w ramach II Programu, w tym w szczególności z tytułu Kwoty Odsetek i Kwoty Wykupu 

Obligacji, do wysokości wynoszącej co najmniej 150% wartości nominalnej obligacji wyemitowanych w ramach II 

Programu, nie więcej niż 225.000.000,00 zł (dwieście dwadzieścia pięć milionów 00/100) złotych („Poręczenie”). 

Poręczyciel zobowiązał się na mocy udzielonego Poręczenia na wypadek niewykonania lub nienależytego 

do wykonania zobowiązań przez Emitenta wynikających z Obligacji do bezwarunkowej spłaty tych należności 

w terminie 20 Dni Roboczych od daty otrzymania wezwania od Administratora Zabezpieczenia działającego